Dochody

Zalacznik Nr 1
do Uchwaly Nr

Rady Gminy Ifowo-Osada

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego

24 656,00

33 400,00

58 056,00

75814

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rozne rozliczenia finansowe

24 656,00

79 185,00

33 400,00

7 608,00

58 056,00

86 793,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezacych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi

29 185,00

7 608,00

36 793,00

85228 . 75 000,00 12 611,00 87 611,00
opiekuncze
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa
2030 na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin 0.00 12 611.00 12 611.00
(zwiazkoéw gmin, zwigzkow powiatowo- ! ' !
gminnych)
Razem: 46 239 462,39 53 619,00 46 293 081,39




